
szklane świeczniki z wytłoczonym wzorem tkaniny
Poniżej przedstawiamy naszą przewagę marketingową:
. Luksusowe marki, które od dłuższego czasu zależą od nas, takie jak: Nest Fragrance, Candle Lite,
UGG itp. W USA i jesteśmy wyłącznym dostawcą ODM innych luksusowych marek, których nie
można ujawnić z powodu tajemnic handlowych.
. Skupiając się na luksusowych produktach zapachowych w ciągu ostatnich 10 lat, Sunny Glassware
jest dostawcą 80% marek perfum w Ameryce.
. Dzięki naszemu silnemu wsparciu wielu klientów, od małych warsztatów po liderów branży.
. Film pomoże ci dowiedzieć się więcej o naszej firmie: https://youtu.be/XSR98LnQV3k

Proces Rzemieślnictwo





    Unikalna przewaga rynkowa

  . Skoncentruj się na projektach 

  . dostawca świeczników dla 80% amerykańskiej marki
zapachowej 

  . AQL plus 6 ścisłych i słonecznych standardów testowych QC

  . Utrzymuj jakość zgodną z próbką i jakością  produkt 

     Świadomość projektu ceremonii

 

   . Zdobył nagrodę „Made in China”

   . Otrzymał bardzo godny podziwu zapach NEST

   . Prezent dla przyjaciela lub partnera
biznesowego

     . Relaks i romantyczne życie 

 

 Elastyczna konstrukcja pozwala na szybki rozwój rynku

SGHY19080311
Górna średnica: 106 mm
Dolna średnica: 106 mm
Wysokość: 100 mm
Waga: 621 g
Pojemność: 600 ml

Dostępne niestandardowe wzory i różne rozmiary 

 Dzięki naszemu silnemu wsparciu nasi klienci szybko się
rozwijają, od małych laboratoriów po liderów branży. 

  



Uszczelka i & Wysyłka 









  





Kupiliśmy międzynarodowe biuro o powierzchni 1800 metrów kwadratowych w Shenzhen.

Przykładowy wyświetlacz pokoju
Meiyang Glass zapewnia więcej niż tylko Pokój próbki Shenzhen ma 5000 sztuk Szeroki zakres opcji. Wygrał dużą
kartę Opinie klientów. Witamy w biurze w Shenzhen! Obraz jest następujący To tylko część naszych
świecznikówWitamy w biurze w Shenzhen, aby znaleźć swojego ulubionego, przyniesie wiele niespodzianek, ponieważ
trudno jest znaleźć takiego innego dostawcę w Chinach.

https://www.okcandle.com/pl/Other/Customer-Evaluation.html


Poniżej znajdują się zdjęcia głównych transakcji online. Aby uzyskać więcej informacji o fabryce,
zobacz:Wycieczka po fabryce

https://www.okcandle.com/pl/about-us/Factory-Tour.html




Nasz certyfikat

https://www.okcandle.com/pl/about-us/Factory-Tour.html


https://www.okcandle.com/pl/about-us/certificate.html

